年  月  日

(財)全日本ろうあ連盟デフリンピック派遣委員会

事務局長 山根昭治 殿

第 17 回冬季デフリンピック派遣寄付についてのお知らせ(個人用)

この度は、貴連盟の事業の趣旨に賛同して、下記のとおり寄付金の申込を致します。

金額 ：            円

ご芳名

ご住所
〒

お電話番号

Email

ご意見やコメントなど

２．送金方法（〇でお示しください）

（1）銀行振込

 銀行支店名  みずほ銀行 江戸川橋支店

 口座名義  ザイダンホウジン ゼンニホンロウアレンメイ

財 団 法 人 全 日 本 ろ う あ 連 盟

   リジチョウ   イシノ  フジサブロウ

   理 事 長  石 野  富 志 三 郎

 口座番号  普  通  No,１０４０５７１

（2）現金書留

【ご送付先】 (財)全日本ろうあ連盟デフリンピック派遣委員会事務局

担当：内藤、加茂下、仁木

Fax: 03(3267)3445